A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2023/3304/10025/801

Lot 801

Mesures prises au compas. Semis et recrls a préserver. Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 4 m
maximum. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. Passage des machines
suivant instructions de I'Agent des Foréts. Ebranchage manuel : dans les semis naturels et mécanique dans le reste. Les
arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Présence d'un captage a préserver. 30% de la surface (en ha) du
lot considéré en pente "forte".

Nombre d'arbres total 767 | -
Volume grumes 1030,959 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1030959 @ m3
Cube moyen 1344  dms
Circonférence moyenne 114,061 cm
Surface de coupe 25,950 | ha
Contact KIPS Jérémy, 0479/86.26.24 = -
Triage Triage De La Roche = -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = --
Lieu(x)-dit(s) GRAND GOTHA - cpe 3, GLORIETTE-cpe3 | -
Vente Vente Marchand de La Roche | -

Lundi 25 septembre 2023 a 17:30
Salle du Plateau sise Vecmont 3B 6980 LA ROCHE

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/86.26.24
https://wallowood.be/ventes/2023/09/10025
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-plateau-sise-vecmont-3b-6980-la-roche

Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

195

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

125

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

55

122

157

154

109

58

34

11

726

Epicéa Epicéa
Définitive Chablis
Normal Sec

Normal Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

0,670 0,670
1 1
2 -
42,312 1,877
1 .
2 ,
2 .
490,786 5,682
3 2
2 1
4 .
350,321 16,527
5 B
5 -
3 -
58,485 34,572
1 -
1 -
9,313 6,868
1 -
4,136
951,887 | 35 70,332 | 4

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,498

5,043

5,541

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,595

1,595

Vol.(m3)




