

RW/931/2023/3304/10025/801

Lot 801

Mesures prises au compas. Semis et recrûs à préserver. Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 4 m maximum. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. Passage des machines suivant instructions de l'Agent des Forêts. Ebranchage manuel : dans les semis naturels et mécanique dans le reste. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Présence d'un captage à préserver. 30% de la surface (en ha) du lot considéré en pente "forte".

Nombre d'arbres total	767	
Nottible darbies total	707	
Volume grumes	1 030,959	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 030,959	m³
Cube moyen	1 344	dm³
Circonférence moyenne	114,061	cm
Surface de coupe	25,950	ha
Contact	KIPS Jérémy, 0479/86.26.24	
Triage	Triage De La Roche	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GRAND GOTHA - cpe 3, GLORIETTE - cpe 3	_
Vente	Vente Marchand de La Roche Lundi 25 septembre 2023 à 17:30 Salle du Plateau sise Vecmont 3B 6980 LA ROCHE	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Chablis Sec Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	2		2		-		-	
		0,670		0,670				
75	9		1		1		-	
85	55		2		-		-	
		42,312		1,877		0,498		
95	122		1		-		-	
105	157		2		-		-	
115	154		2		-		-	
		490,786		5,682				
125	109		3		2		1	
135	58		2		1		-	
145	34		4		-		-	
		350,321		16,527		5,043		1,595
155	11		5		-		-	
165	9		5		-		-	
175	3		3		-		-	
		58,485		34,572				
185	3		1		-		-	
195	-		1		-		-	
		9,313		6,868				
215	-		1		-		-	
				4,136				
Total grumes	726	951,887	35	70,332	4	5,541	1	1,595
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas
	Amélioration
	Normal
	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
125	1
	1,604
Total grumes	1 1,604
Houppiers/Taillis	-